
 

 

2024年 9月 17日 

お客様各位 

 

海上貨物部 

関西グローバルロジスティクス営業第二部 

 

船荷証券(B/L)・海上運送状(Sea Waybill)ロゴマーク変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社のロゴマークが新たに制定されたことを受け、船荷証券(B/L)及び海上運送状

(Sea Waybill)に記載のロゴマークも変更することになりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

変更開始日 : 2024年 10月 1日(火）発行分より 

 

船荷証券(B/L)サンプル       海上運送状(Sea Waybill)サンプル 

 

 

 

ご不明な点に関しましては、下記までお問い合わせ下さいますようお願い致します。 

 

海上貨物部複合業務課  TEL 03-3238-6567 

関西グローバルロジスティクス営業第二部国際課 TEL 06-6228-4355 

以上 


